
2021年 6月 14日 

お客さま各位 

三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社 

 

「ネットではじめる！わたしの遺言」システムメンテナンスについて 

 

平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

このたび、「ネットではじめる！わたしの遺言」のシステムメンテナンスを下記のとおり実施させてい

ただきます。システムメンテナンス中は、本サービスのご利用ができません。 

また、お手数をおかけし、誠に恐縮ではございますが、メンテナンス期間②以前にご利用のお客さま

は、下記のとおりデータ引継ぎ手続きを実施いただきますようお願いいたします。本手続きを実施いた

だかない場合、正しくデータが復元できない可能性がございますのであらかじめご了承ください。 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 
記 

１．メンテナンス期間 

期間①：2021年 6月 14日（月） 13：00～13：29（※） 

期間②：2021年 7月 15日（木）  9：00～ 9：29（※） 

（※）終了時間は前後する場合がございます。 

 

２．データ引継ぎ手続きについて 

  

 

詳細は、「ネットではじめる！わたしの遺言」よりご確認ください。 

以上 

手続き 日時 手続き概要

メンテナンス期間①
2021年6月14日（月）

　13:00～13:29

弊社にてメンテナンスを実施いたします。
左記期間は本サービスをご利用いただけません。

引継ぎ用データ
ダウンロード

2021年6月14日（月）13:30

～2021年7月15日（木）8:59

お客さまご自身で「引継ぎ用データファイルダウン
ロード」ボタンよりデータをダウンロードください。

メンテナンス期間②
2021年7月15日（木）

　9:00～9:29

弊社にてメンテナンスを実施いたします。
左記期間は本サービスをご利用いただけません。

引継ぎ用データ
アップロード

2021年7月15日（木）9:30

～2021年8月16日（月）8:59

お客さまご自身で「引継ぎ用データファイルアップ
ロード」ボタンよりデータをご登録ください。

https://watashinoyuigon.tr.mufg.jp/sgymMutb/mutb/

